
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

 
RESOLUCION DDCS 067/2023 

                  Bahía Blanca, 15 de agosto de 2023 
 
 

VISTO: 

 

 El presente Legajo de Compra 81/23 mediante el cual se tramita la compra de 

equipamiento para el laboratorio de Biosimulación 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Que en dicho legajo ha realizado una licitación y de la misma se desprende la Orden de 

compra 253, al proveedor Quiro-Med SACIF 

 

 Que se procede entonces a realizar el acto administrativo para efectivizar la compra 

 

  
POR ELLO, 
  
               El Director Decano del Departamento de Ciencias de la Salud 
 
                R E S U E L V E: 
 

 

ARTICULO 1º: Adjudicar a favor de la firma Quiro-Med SACIF (CUIT 30-56300666-4) 

en la suma total de pesos setecientos noventa y tres mil treinta ($ 793.030) la adquisición de 

distintos elementos mobiliarios para el Laboratorio, correspondiente a la Orden de compra 

253/23, en un todo de acuerdo a las normas vigentes. 

 

ARTICULO 2º: Afectar el monto mencionado anteriormente al Grupo Presupuestario 0200 

- UP 015.001.000.16.99.01.47.01.00 
 

ARTICULO 3º: Regístrese. Pase a la Dirección General de Economía y Finanzas a sus efectos. 

Cumplido, archívese. 

 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   


		2023-08-15T14:52:16-0300
	BADR Pablo Julian




